
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 075/PROEN/2020, DE 17 DE SETEMBRO DE 2020

A PRÓ-REITORA DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA
AMAZÔNIA, usando de suas atribuições e considerando a competência delegada através do
art. 4º, inciso III, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018,
página 22, Seção 01, e tendo em vista o que consta no processo 23084.015600/2020-47,

R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para comporem o Colegiado do
Curso de Licenciatura em Pedagogia, Campus Belém.

Categoria Titular Suplente
Docente Dayana Viviany Silva de Sousa -

SIAPE: 1065454
Ana Paula de Andrade Sardinha -
SIAPE:2146298

Hilda Rosa Moraes de Freitas
Rosário - SIAPE: 1807199

Jany Eric Queiros Ferreira - SIAPE:
1268451

Ruth Helena Cristo Almeida - SIAPE:
1698678

Janae Gonçalves - SIAPE: 1700510

Tatiana do Socorro Correa Pacheco
- SIAPE:1333409

Lucineide Soares do Nascimento -
SIAPE:1333407

Técnico
Administrativo

Luana Costa Viana - SIAPE: 2375841 Alcione Batista da Silva - SIAPE:
3040739

Discente Alessandra Victória Pereira Barbosa Vanessa de Oliveira Medeiros
Bruno Anderson de Souza Mesquita Kezia Noemy Tavares Lopes
Maria Vitória da Silva Pinheiro Suzane Cunha da Luz
Jaqueline Ramos Marques Ferreira Vinícius Bruno Marques Moreno

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

RUTH HELENA FALESI PALHA DE MORAES BITTENCOURT
Pró-Reitora de Ensino


